PREFEITURA DO MUNICIPID DE SARANDI
'WWW.SARANOtPR.GOV.8~

Rua José EmHlano de Gusmao, SóS - cep: 87111-230
Fone: 1441 3264~'2777 / 3264~8600

DECRETO Nº 428/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a convocação da
Conferência Municipal, na forma que especifica.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica convocada a Conferência Municipal, a
ser realizada no dia 18 de agosto de 2021, com início às 19:00 horas, a ser realizada no
Centro Cultural Irmã Antona, tendo a mesma o intuito de institucionalizar o Plano
Diretor e aprovar a composição do Conselho de Desenvolvimento.

sua publicação.
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 22 de julho de 2021.

Prefeito Municipal